
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

               от 30.01.2024 г. № 141 

 

Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков, бесплатно 

предоставляемых в собственность многодетным семьям, стоящим на учете                   

в городском округе Солнечногорск Московской области в 2024 году 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», «Земельным кодексом Российской Федерации» от 25 октября 2001 года                

№ 136-ФЗ, Законом Московской области от 1 июня 2011 года № 73/2011-ОЗ                                         

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям                         

в Московской области», администрация городского округа Солнечногорск 

Московской области постановляет: 
 

1. Утвердить Перечень земель и (или) земельных участков, бесплатно 

предоставляемых в собственность многодетным семьям, стоящим на учете                                 

в городском округе Солнечногорск Московской области в 2024 году (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 18 апреля 2023 года № 602 «Об утверждении 

Перечня земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность 

многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Солнечногорск 

Московской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Управлению информационной политики администрации городского               

округа Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Солнечногорск Московской области                                        

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: SOLREG.RU. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск Е.Г. Татарчук. 
 

 
 

Глава городского округа 

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков



 

 

                                                                                                               Приложение 

                                                                                                                                                   к постановлению администрации  

                                                                                                                                                     городского округа Солнечногорск                      

                                                               от 30.01.2024 г. № 141 

 

 

 

Перечень земель и (или) земельных участков, бесплатно предоставляемых в собственность многодетным семьям,  

стоящим на учете в городском округе Солнечногорск Московской области в 2024 году 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 

Кадастровый 

номер 

 

 

 

Местоположение  

 

 

 

Площадь 

(кв.м.) 

 

 

 

Категория 

 

 

 

 

 

Вид 

разрешенного 

использования 

Сведения об 

обеспеченности 

земельных 

участков 

условиями для 

технологическог

о присоединения 

к инженерной 

инфраструктуре 

Сведения об 

обеспеченност

и земельных 

участков 

условиями для 

технологического 

присоединения к 

транспортной 

инфраструктуре 

1.  50:09:0020112:282 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                 

д. Мостки 

1367 
земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

не обеспечен не обеспечен 

2.  50:09:0020112:290 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                       

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

3.  50:09:0020112:284 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                    

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



4.  50:09:0020112:281 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                    

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

5.  50:09:0020112:292 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                    

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

6.  50:09:0020112:280 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

7.  50:09:0020112:211 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

8.  50:09:0020112:221 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

9.  50:09:0020112:212 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

10.  50:09:0020112:209 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                   

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

11.  50:09:0020112:210 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                 

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



12.  0:09:0020112:219 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                    

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

13.  50:09:0020112:270 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1317 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

14.  50:09:0020112:262 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1236 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

15.  50:09:0020112:243 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

971 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

16.  50:09:0020112:249 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1298 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

17.  50:09:0020112:267 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1500 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

18.  50:09:0020112:242 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1005 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

19.  50:09:0020126:198 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



20.  50:09:0020112:293 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

897 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

21.  50:09:0020112:621 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

22.  50:09:0020112:632 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

23.  50:09:0020112:640 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

24.  50:09:0020112:641 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

25.  50:09:0020112:642 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

26.  50:09:0020112:643 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

27.  50:09:0020112:644 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



28.  50:09:0020112:645 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

29.  50:09:0020112:646 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

30.  50:09:0020112:631 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

31.  50:09:0020112:633 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

32.  50:09:0020112:634 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

33.  50:09:0020112:635 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

34.  50:09:0020112:636 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

35.  50:09:0020112:637 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



36.  50:09:0020112:638 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

37.  50:09:0020112:639 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

38.  50:09:0020112:622 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

39.  50:09:0020112:623 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

40.  50:09:0020112:624 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

41.  50:09:0020112:625 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

42.  50:09:0020112:626 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

43.  50:09:0020112:627 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



44.  50:09:0020112:628 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

45.  50:09:0020112:629 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

46.  50:09:0020112:630 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

47.  50:09:0020112:647 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

48.  50:09:0020112:662 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

49.  50:09:0020112:661 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

50.  50:09:0020112:659 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

51.  50:09:0020112:657 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



52.  50:09:0020112:655 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

53.  50:09:0020112:658 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

54.  50:09:0020112:649 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

55.  50:09:0020112:651 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

56.  50:09:0020112:654 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

57.  50:09:0020112:653 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

58.  50:09:0020112:652 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

59.  50:09:0020112:650 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



60.  50:09:0020112:656 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

61.  50:09:0020112:648 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

62.  50:09:0020112:660 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

63.  50:09:0000000:195215 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

64.  50:09:0000000:195216 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

65.  50:09:0000000:195217 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

66.  50:09:0000000:195218 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

67.  50:09:0000000:195219 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



68.  50:09:0000000:195221 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

69.  50:09:0000000:195220 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

70.  50:09:0000000:195410 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

71.  50:09:0020112:680 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

72.  50:09:0020112:689 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

73.  50:09:0020112:686 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

74.  50:09:0020112:687 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск, 

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

75.  50:09:0020112:685 

Московская 
область, городской 

округ 
Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



76.  50:09:0020112:683 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

77.  50:09:0020112:684 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

78.  50:09:0020112:667 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

79.  50:09:0020112:666 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

80.  50:09:0020112:671 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

81.  50:09:0020112:672 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

82.  50:09:0020112:682 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

83.  50:09:0020112:670 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



84.  50:09:0020112:681 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

85.  50:09:0020112:669 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

86.  50:09:0020112:679 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

87.  50:09:0020112:665 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

88.  50:09:0020112:664 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

89.  50:09:0020112:676 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1000 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

90.  50:09:0020112:239 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

91.  50:09:0020112:277 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1200 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



92.  50:09:0020112:289 

Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск,                     

д. Мостки 

1500 

 

земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

93.  50:09:0020328:1726 

Московская область, 
городской округ 
Солнечногорск, 

д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

94.  50:09:0020328:1704 

 
Московская область, 

городской округ 
Солнечногорск, 

д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

95.  50:09:0020328:1698 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

96.  50:09:0020328:1699 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

97.  50:09:0020328:1695 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

98.  50:09:0020328:1519 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



99.  50:09:0020328:1553 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

100.  50:09:0020328:1692 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

101.  50:09:0020328:1559 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

102.  50:09:0020328:1549 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

103.  50:09:0020328:1552 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

104.  50:09:0020328:1551 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

105.  50:09:0020328:1694 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



106.  50:09:0020328:1557 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

107.  50:09:0020328:1714 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

108.  50:09:0020328:1560 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

109.  50:09:0020328:2706 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

110.  50:09:0020328:2705 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

111.  50:09:0020328:2704 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

112.  50:09:0020328:2703 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



113.  50:09:0020328:2702 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Хоругвино 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

114.  50:09:0000000:196359 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

115.  50:09:0000000:196344 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

116.  50:09:0000000:196335 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

117.  50:09:0000000:196336 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

118.  50:09:0000000:196337 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

119.  50:09:0000000:196338 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



120.  50:09:0000000:196329 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

121.  50:09:0000000:196327 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1182 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

122.  50:09:0000000:196104 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

123.  50:09:0000000:196105 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

124.  50:09:0000000:196106 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

125.  50:09:0020207:908 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дубинино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

126.  50:09:0030201:3607 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Головково 

1183 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



127.  50:09:0030201:3619 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Головково 

1054 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

128.  50:09:0030201:3608 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Головково 

1274 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

129.  50:09:0030201:3609 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Головково 

1051 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

130.  50:09:0030201:3008 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Головково 

1200 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

131.  50:09:0030201:3007 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Головково 

1200 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

132.  50:09:0030203:779 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Стрелино 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

133.  50:09:0010501:2412 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Мошницы 

1027 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



134.  50:09:0000000:196057 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Мошницы 

1500 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

135.  50:09:0030403:287 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Поповка 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

136.  50:09:0030403:288 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Поповка 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

137.  50:09:0030403:289 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Поповка 

1000 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

138.  50:09:0010401:757 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дулепово 

1071 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

139.  50:09:0010401:717 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Дулепово 

1200 
 земли    населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

140.  50:09:0020216:2493 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



141.  50:09:0020216:2501 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

142.  50:09:0020216:2502 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

143.  50:09:0020216:2484 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

144.  50:09:0020216:2488 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

145.  50:09:0020216:2495 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

146.  50:09:0020216:2487 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

147.  50:09:0020216:2481 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 



148.  50:09:0020216:2483 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

149.  50:09:0020216:2499 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Тимоново 

1000 

земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

ведение 

садоводства, 

 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

150.  50:09:0010334:295 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
п. Смирновка 

1500 
земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

151.  50:09:0020328:327 

 
Московская 

область, городской 
округ 

Солнечногорск, 
д. Никифорово 

 

1500 
земли населенных 

пунктов 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства, 

 

 

не обеспечен 

 

 

не обеспечен 

 


